ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

~o~h~ ~~.

Pr~~- , ,

.l["-'~ ~~/t7V,

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

N° 010/2019, CONCORRENCIA SRP N° 039/2018-CSL/SIFNRA — DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO ESTADO DO MARANHÃO.

A Secretária Municipal de Administração e Finanças de Paço do Lumiar/MA,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente à

Ata de Registro de Preços n° 010/2019, decorrente do processo licitatório na modalidade

Concorrência SRP n° 039/2018-CSL/SINFRA, realizado pela Secretaria de Infraestrutura

do Estado do Maranhão, cujo objeto corresponde à Contratação de Empresa de

Engenharia com especialidade em Serviços de Restauração (Tapa Buraco) em AAUQ

(Areia Asfalto Usinado a Quente) de Vias do Município de Paço do Lumiar/MA, da qual

decorre por parte deste Município, a contratação de:

MORIAH TERRAPLANAGEM, CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA.

CNPJ n° 97.350.862/0001-86.

Valor: R$ 1.516.008,17 (um milhão, quinhentos e dezesseis mil, oito reais e
dezessete centavos).

Publique-se e cumpra-se.

Paço do Lumiar/MA, 15 de junho d

FLÁVIA VIRGINIA PERÈIRA NOLASCO
Secretária Municipal de Administração e Finanças

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Rodovia MA 201, n° 15, Centro Administrativo Tambaú, Paço do Lumiar/MA

Home page: www.pacodolumiar.ma.gov.br
1/1

~